鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。

タイトル
令和３年第４回鶴ヶ島市議会定例会が１２月１６日（木）に閉会しました。
審議結果は下記のとおりです。
本文
令和３年第４回鶴ヶ島市議会定例会審議結果
諮問第１号　人権擁護委員の候補者の推薦につき意見を求めることについて（新井 義忠（あらい よしただ）氏）　可と決す（全員賛成）
１２月１日議決
議案第６６号
令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第８号）について　原案可決（全員賛成）
１２月１日議決
議案第５６号
鶴ヶ島市市民センター条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第５７号
鶴ヶ島市国民健康保険条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第５８号
鶴ヶ島市手数料条例の一部を改正する条例について　原案可決（全員賛成）１２月１６日議決
議案第５９号
鶴ヶ島市固定資産評価審査委員会条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）１２月１６日議決
議案第６０号
令和３年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第７号）について　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第６１号
令和３年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計補正予算（第２号）について　　　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第６２号
令和３年度鶴ヶ島市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）について　　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第６３号
令和３年度鶴ヶ島市介護保険特別会計補正予算（第２号）について　原案可決（全員賛成）
１２月１６日議決
議案第６４号
市道の路線の認定について　原案可決（全員賛成）１２月１６日議決
議案第６５号
市道の路線の廃止について　原案可決（全員賛成）１２月１６日議決
担当課
鶴ヶ島市議会事務局　吉田
連絡先
２７１－１１１１（内線３６０）